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Pordenone - 1 aprile 2017

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

65 DE SIMONE Mattia M 7 3 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 8 6,94 13,88 33,88
66 PALMA Federico M 30 3 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 9 7,05 14,10 35,10
67 VIVA Alessandro M 21 2 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 10 7,86 15,72 37,72
68 GAROFALO Giovanni M 24 6 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 9 6,92 13,84 34,84
69 SERODINE Samuel M 8 2 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66+ 12 11,5 7,32 14,64 38,14

1 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 179,68
1 BOZZETTO Federico M 27 10 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 43 12 7,5 6,43 12,86 32,36
2 BARI Alessandro M 13 3 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 50 12 7,5 7,24 14,48 33,98
3 PALAMIN Manuel M 21 3 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 57 12 8,5 7,51 15,02 35,52
4 VAL Simone M 8 5 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66 12 10,0 8,06 16,12 38,12
5 BRUNZO Cristiano M 6 3 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66+ 12 12,5 6,67 13,34 37,84

2 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 177,82
17 BARZAN Marco M 22 3 2003 I. C. Torre - Pordenone 43 12 7,0 6,96 13,92 32,92
13 BONDI  Marco M 7 2 2003 I. C. Torre - Pordenone 50 12 8,5 7,54 15,08 35,58
14 GASPARDO Giulio M 15 5 2003 I. C. Torre - Pordenone 57 12 9,0 7,56 15,12 36,12
25 GRILLI Francesco M 17 1 2003 I. C. Torre - Pordenone 66 12 10,5 6,95 13,90 36,40
16 DE PIERO Francesco M 14 2 2003 I. C. Torre - Pordenone 66+ 12 11,0 6,86 13,72 36,72

3 I. C. Torre - Pordenone 177,74
26 MOROLDO Davide M 9 8 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 6,5 6,75 13,50 32,00
27 BOTTOSSO Fabio M 6 10 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 8,0 6,73 13,46 33,46
32 FOLETTO Marco M 25 11 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 8,5 6,46 12,92 33,42
37 DEL PUP Francesco M 5 8 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 9,0 8,07 16,14 37,14
30 MONTICO Alessandro M 31 10 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 13,5 7,07 14,14 39,64

4 Istituto Don Bosco - Pordenone 175,66
56 DEL ZOTTO Mattia M 5 7 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 43 12 5,5 6,05 12,10 29,60
57 PILUTTI  Ken M 19 12 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 50 12 7,5 5,82 11,64 31,14
58 VERGARI  Federico M 4 3 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 12 9,5 7,46 14,92 36,42
63 ANTONACI  Simone M 1 7 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66 12 11,5 7,84 15,68 39,18
60 POLATO Francesco M 13 12 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66+ 12 11,5 6,13 12,26 35,76

5 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 172,10
101 NAMOINI Fabrizio M 11 6 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 7 6,82 13,64 32,64
102 DIAZ Denzel M 3 6 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 7,5 6,54 13,08 32,58
108 HYSENAJ Luka M 3 1 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 8,5 6,47 12,94 33,44
100 SCAREL Leonardo M 11 4 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 12 7,28 14,56 38,56
97 BOZZI Luigi M 28 4 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 9 6,32 12,64 33,64

6 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 170,86

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA SQUADRE MASCHILE
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34 ZEN Marco M 6 5 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 6,0 6,17 12,34 30,34
31 TERIACA Carlo M 26 11 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 6,5 6,84 13,68 32,18
28 SALVADOR Giulio M 22 2 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 7,5 6,70 13,40 32,90
33 FURLANI Gabriele M 10 3 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 11,0 7,65 15,30 38,30
40 PALUDETTO Tommaso M 25 2 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 8,5 6,88 13,76 34,26

7 Istituto Don Bosco - Pordenone 167,98
74 KOUAME Jeanbaptiste M 26 8 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 7,0 6,17 12,34 31,34
75 TONEGUZZI Davide M 6 12 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 8 6,75 13,50 33,50
76 SACCON   Leonardo M 18 1 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 8,5 6,89 13,78 34,28
72 NDOMPETELO Saka Gethsemane' M 5 4 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 10,5 6,09 12,18 34,68
73 SOTOMAYOR Daniel M 9 4 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66+ 12 9 6,38 12,76 33,76

8 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 167,56
12 BUORO Leonardo M 15 4 2003 I. C. Torre - Pordenone 43 12 7,0 6,87 13,74 32,74
20 LO BUE  Alberto M 22 6 2003 I. C. Torre - Pordenone 50 12 8,5 7,16 14,32 34,82
21 PETREA Simone M 22 3 2004 I. C. Torre - Pordenone 57 12 9,0 6,40 12,80 33,80
15 PEDICONE Riccardo M 12 2 2003 I. C. Torre - Pordenone 66 12 9,0 6,67 13,34 34,34
23 BRACCINI Riccardo M 24 2 2003 I. C. Torre - Pordenone 66+ 12 8,0 5,82 11,64 31,64

9 I. C. Torre - Pordenone 167,34
96 CAGNAZZO Mattia M 14 9 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 6,5 5,86 11,72 30,22
107 RESENTE Luca M 8 6 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 7 6,32 12,64 31,64
103 SARDELLA Riccardo M 6 2 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 7,5 6,57 13,14 32,64
104 FABBRO Leonardo M 10 8 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 11 7,07 14,14 37,14
110 ROSSATO Marco M 20 3 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 9,5 5,91 11,82 33,32

10 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 164,96
47 MENSAH Daniel M 6 9 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 43 12 7,5 6,57 13,14 32,64
48 BORSATTI Matteo M 2 2 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 50 12 6,5 5,47 10,94 29,44
43 BOATENG Kelvin Addai M 23 9 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 57 12 8,5 6,87 13,74 34,24
50 TILA Diego M 14 5 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 66 12 8,5 5,88 11,76 32,26
55 FABBRO Riccardo M 24 9 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 66+ 12 10,0 5,74 11,48 33,48

11 I. C. Centro Storico - Pordenone 162,06
87 CASTENETTO Luca Josuè M 9 2 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 43 12 8 7,63 15,26 35,26
92 EGHAGHE Destiny M 14 3 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 50 12 7 6,44 12,88 31,88
89 GEATTI Nicolò M 7 4 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 57 12 8,5 5,77 11,54 32,04
90 BUCATARU Robert Alexandru M 7 7 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 66 12 8 6,62 13,24 33,24
94 NICOLICCHIA Giovanni Maria M 27 1 2004 I.C. Quarto Udine (UD) 66+ 12 7,5 4,84 9,68 29,18

12 I.C. Quarto Udine (UD) 161,60
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39 GUAZZELLI Leonardo M 14 12 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 5,0 6,07 12,14 29,14
35 MICHELAZZO Mattia M 18 3 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 7,0 5,58 11,16 30,16
36 STEFANUTO Giovanni M 31 5 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 8,5 6,03 12,06 32,56
29 GALANTE Matteo M 9 3 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 8,5 7,45 14,90 35,40
38 MARTIN Andrea M 20 11 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 9,5 6,35 12,70 34,20

13 Istituto Don Bosco - Pordenone 161,46
10 BRAVIN Alessandro M 20 9 2004 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 43 8 5,5 6,12 12,24 25,74
6 DAVIDE Tobia M 7 12 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 50 12 7,0 6,47 12,94 31,94

11 COLOMBARO Lorenzo M 9 7 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 57 12 9,0 6,68 13,36 34,36
8 MASUT Marco M 11 6 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66 12 10,0 7,43 14,86 36,86
9 MINIGHINI Angelo M 25 7 2004 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66+ 12 8,5 5,96 11,92 32,42

14 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 161,32
106 PALAZZI Luca M 3 1 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 6,5 5,8 11,60 30,10
98 COMAR Eric M 6 4 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 6 6,82 13,64 31,64
99 KARDOUS Amir M 28 3 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 7,5 5,79 11,58 31,08
109 MASTRANTUONI Francesco M 21 1 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 10 6,43 12,86 34,86
105 CERADINI Simone M 1 4 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 8,5 5,88 11,76 32,26

15 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 159,94
41 CHEN Federico Zhixiang M 16 10 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 43 12 6,0 6,32 12,64 30,64
42 OPPONG Prince M 5 7 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 50 8 8,5 6,33 12,66 29,16
44 PALADINO Vincenzo M 8 12 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 57 12 7,0 6,44 12,88 31,88
45 GRANZIERA Nicolo' M 15 2 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 66 12 8,0 5,57 11,14 31,14
46 ZANETTE Filippo M 22 6 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 66+ 12 8,5 5,91 11,82 32,32

16 I. C. Centro Storico - Pordenone 155,14
78 CREUSO Tomas M 15 9 2004 I.C. Pagnacco (UD) 43 12 5,5 5,87 11,74 29,24
79 GINGA Jon M 19 11 2003 I.C. Pagnacco (UD) 50 12 8 6,91 13,82 33,82
80 MINISINI Simone M 17 11 2003 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 8 6,6 13,20 33,20
81 MASOTTI Diego M 7 8 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66 8 6 5,02 10,04 24,04
82 CUSSIGH Simone M 15 5 2003 I.C. Pagnacco (UD) 66+ 12 9 6,34 12,68 33,68

17 I.C. Pagnacco (UD) 153,98
52 LUMINOSO Angelo M 17 11 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 43 12 5,0 5,88 11,76 28,76
53 DI ROSA Francesco M 27 6 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 57 12 7,5 6,04 12,08 15,79
49 ZANELLA  Davide M 4 2 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 57 12 7,5 6,15 12,30 31,80
54 POLOZHANI Aldin M 29 4 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 66 12 6,5 4,74 9,48 27,98
51 SHEK Md.Taohid M 26 9 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 66+ 12 8,0 5,07 10,14 30,14

18 I. C. Centro Storico - Pordenone 134,47
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19 POLES Vittorio M 2 3 2004 I. C. Torre - Pordenone 43 12 6,0 6,09 12,18 30,18
18 MENSAH Gift M 15 5 2003 I. C. Torre - Pordenone 50 12 9,0 6,18 12,36 33,36
24 MIHALACHE  Victor M 2 1 2004 I. C. Torre - Pordenone 57 12 6,0 6,84 13,68 31,68
22 TOFFOLO Massimo M 28 8 2004 I. C. Torre - Pordenone 66 12 7,5 6,01 12,02 31,52

19 I. C. Torre - Pordenone 126,74
61 BONSEMBIANTE Manuel M 7 12 2004 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 43 12 5 4,45 8,90 25,90
64 BORGOBELLO Marco M 7 12 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 12 7 7,44 14,88 16,94
62 FILIPPIN Davide M 7 3 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 12 9 7,26 14,52 35,52
59 ONGARO Simone M 5 7 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66 12 8 7,64 15,28 35,28

20 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 113,64
91 MELI Luca M 22 12 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 43 12 5 4,88 9,76 26,76
88 BUZAKU Endrit M 13 11 2004 I.C. Quarto Udine (UD) 50 12 6,5 4,95 9,90 28,40
93 CALI' Domenico M 19 8 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 66 12 7,5 5,83 11,66 31,16
95 CHEMMARI Montasar M 20 12 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 66+ 12 5,5 3,34 6,68 24,18

21 I.C. Quarto Udine (UD) 110,50
70 PEGORARO Alberto M 22 5 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 50 4 9 7,23 14,46 27,46
71 DANIEL Giovanni M 7 5 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 7,5 6,71 13,42 32,92
77 ZANZOT Andrea M 20 6 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 9,5 6,34 12,68 34,18

22 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 94,56
83 TABACCO Emanuele F. M 29 10 2004 I.C. Pagnacco (UD) 43 12 5 5,08 10,16 13,58
84 CANDUSSO Alberto M 23 3 2004 I.C. Pagnacco (UD) 43 12 5 5,2 10,40 27,40
85 CRUCIANELLI Giorgio M 17 3 2004 I.C. Pagnacco (UD) 50 12 7,5 6,15 12,30 31,80
86 FRANZIN Riccardo M 14 5 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66+ 8 5 4,02 8,04 21,04

23 I.C. Pagnacco (UD) 80,24
7 PERESSIN Enrico M 19 8 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66 12 7,0 7,04 14,08 33,08

24 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 33,08
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63 RUTIGLIANO Giulia F 23 9 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 6,5 6,16 12,32 30,82
64 FADALTI Caterina F 29 8 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 9 6,99 13,98 34,98
65 PIGNATON Diletta F 12 9 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 9,5 6,95 13,90 35,40
66 PASIAN VOLPI Sara F 20 7 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 9 6,3 12,60 33,60
67 MERLINI Ambra F 1 12 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66+ 12 9 5,62 11,24 32,24

1 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 167,04
68 BRUSADIN Sophia F 13 10 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 5,5 6,27 12,54 30,04
69 IORDACHE Alexandra F 11 6 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 7,5 6,78 13,56 33,06
70 BISCONTIN Lisa F 29 4 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 9 6,5 13,00 34,00
76 EFFAH Sara F 9 7 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 8 5,61 11,22 31,22
72 ANTONIEL Carlotta F 15 2 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66+ 12 7 5,77 11,54 30,54

2 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 158,86
1 APRILIS Anna F 10 5 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 43 12 6,0 6,29 12,58 30,58

11 COLOMBERA Emma F 17 2 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 50 12 7,0 5,82 11,64 30,64
3 QUATELA Cloe F 27 1 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 57 12 7,5 5,78 11,56 31,06
4 LOTTI Lisa F 26 6 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66 12 9,0 6,64 13,28 34,28
5 DEL ZOTTO Agnese F 21 2 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66+ 12 8,5 5,59 11,18 31,68

3 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 158,24
14 CANDOTTI Erika F 25 12 2003 I. C. Torre - Pordenone 43 12 5,0 6,51 13,02 30,02
15 BRAVIN Giulia F 21 8 2003 I. C. Torre - Pordenone 50 12 7 7,3 14,60 33,60
24 ARTESANI Asia F 25 3 2003 I. C. Torre - Pordenone 57 12 7,5 5,64 11,28 30,78
17 DIANA MARCOLIN Chiara F 27 5 2003 I. C. Torre - Pordenone 66 12 9,0 5,52 11,04 32,04
18 DA PIEVE  Elena F 28 4 2003 I. C. Torre - Pordenone 66+ 12 6,5 5,05 10,10 28,60

4 I. C. Torre - Pordenone 155,04
33 MORASSUT Giovanna F 30 6 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 5,0 5,9 11,80 28,80
29 PIZZUT Margherita F 15 7 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 7,5 5,80 11,60 31,10
30 MARIANELLA Alice F 23 4 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 9,0 7,69 15,38 36,38
36 ZILLI Camilla F 28 9 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 7,0 5,50 11,00 30,00
32 MAGAGNOTTI Margherita F 24 6 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 7,0 4,60 9,20 28,20

5 Istituto Don Bosco - Pordenone 154,48
42 PASE Eleonora Emilia F 15 2 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 43 12 7,0 5,98 11,96 30,96
47 SELLAN Giulia F 19 9 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 50 12 8 6,18 12,36 32,36
48 ZANELLO Giulia F 21 2 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 57 12 6,0 6,10 12,20 30,20
49 STROPPA Beatrice F 19 1 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 66 12 7,5 6,15 12,30 31,80
45 GJOKA Alessia F 5 8 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 66+ 12 6,0 4,85 9,70 27,70

6 I. C. Centro Storico - Pordenone 153,02

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA SQUADRE FEMMINILE
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83 DEREANI Valentina F 27 5 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 43 12 6 6,1 12,20 30,20
84 FABRIS Linda F 24 4 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 50 12 7 6,63 13,26 32,26
90 CAL Dafne F 21 6 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 57 12 6,5 5,92 11,84 30,34
86 NOVANU Giulia F 26 5 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 66 12 6 5,23 10,46 28,46
87 CARLANTONI Alice F 9 12 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 66+ 12 6,5 4,67 9,34 27,84

7 I.C. Quarto Udine (UD) 149,10
6 CERVESATO Lia F 18 12 2004 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 43 12 5,5 6,08 12,16 29,66
2 FALCOMER Martina F 13 10 2004 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 50 12 6,5 5,85 11,70 30,20
8 DELLA VALENTINA Margherita F 7 10 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 57 12 7,0 5,70 11,40 30,40
9 ANZANELLO Aurora F 10 5 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66 12 7,5 5,62 11,24 30,74

13 RIZZETTO Noemi F 25 3 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66+ 12 6,0 4,48 8,96 26,96
8 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 147,96

103 MACOR Elisa F 3 2 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 5 5,9 11,80 28,80
104 VIRGINIO Alice F 2 2 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 5,5 6,6 13,20 30,70
105 SEBASTIANUTTO Emma F 16 12 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 7 5,69 11,38 30,38
96 D'ALI' Vittoria F 21 1 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 7 5,49 10,98 29,98
102 ONWUELO Gift Flavia F 5 4 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 7,5 4,15 8,30 27,80

9 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 147,66
19 BOSCOLO Nicole F 24 10 2003 I. C. Torre - Pordenone 43 12 6,0 5,75 11,50 29,50
23 MORAS Giulia F 6 6 2003 I. C. Torre - Pordenone 50 12 7,5 6,50 13,00 32,50
16 DI GIOVANDOMENICO  Giulia F 27 2 2003 I. C. Torre - Pordenone 57 12 7,5 5,17 10,34 29,84
20 MONOPOLI Francesca F 7 12 2003 I. C. Torre - Pordenone 66 12 6,0 5,51 11,02 29,02
21 MINNUCCI Nicole F 11 11 2004 I. C. Torre - Pordenone 66+ 12 5,0 4,42 8,84 25,84

10 I. C. Torre - Pordenone 146,70
46 BIANCO Chiara F 11 9 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 43 12 7,0 5,64 11,28 30,28
43 BERTOLI Anna F 1 5 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 50 12 6,0 5,83 11,66 29,66
53 MIGLIO Nicole F 29 5 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 57 12 5,5 5,21 10,42 27,92
44 GREGORIS Giorgia F 28 5 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 66 12 6,0 6,13 12,26 30,26
54 ZANE Arianna F 22 12 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 66+ 12 6 4,3 8,60 26,60

11 I. C. Centro Storico - Pordenone 144,72
37 BIANCOLIN Giorgia F 27 12 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 5,0 5,24 10,48 27,48
34 SANTIN Silvia F 20 9 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 6,0 5,81 11,62 29,62
39 CESCA Alessia F 24 1 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 6,0 6,25 12,50 30,50
31 BATTISTELLA Denise F 13 4 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 6,5 5,19 10,38 28,88
41 MARTIN Elisa F 20 11 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 6,0 4,42 8,84 26,84

12 Istituto Don Bosco - Pordenone 143,32
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93 GOBBO Vanessa F 25 9 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 5 5,12 10,24 27,24
94 CLEBER Alice F 6 6 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 6 5,97 11,94 29,94
98 IACUMIN Elena F 27 6 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 5,5 5,38 10,76 28,26
101 SPEDICATO Sveva F 1 9 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 6 5,86 11,72 29,72
106 AGATINI Giulia F 30 1 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 8 5,5 5,89 11,78 25,28

13 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 140,44
73 POLESEL Alessia F 17 7 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 6 5,42 10,84 28,84
74 SGUASSERO Chiara F 13 8 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 6,5 6,02 12,04 30,54
75 PRINA Shanti F 18 2 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 7,5 6,55 13,10 32,60
71 MICHELUZ Marta F 10 6 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 6,5 6,24 12,48 30,98
77 CAMILOT Chiara F 3 8 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 6,5 6,07 12,14 15,32

14 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 138,28
78 PETRIS Sofia F 24 4 2004 I.C. Pagnacco (UD) 43 12 5,5 5,8 11,60 29,10
79 MAURO Margherita F 23 6 2003 I.C. Pagnacco (UD) 50 12 6,5 6,49 12,98 31,48
80 PERISSIN Isabella F 15 3 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 5,5 6,35 12,70 30,20
81 GANZINI Saotik F 10 2 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66 12 8 6,31 12,62 32,62
82 PIRRO' Francesca F 9 4 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 5 5,5 11,00 14,00

15 I.C. Pagnacco (UD) 137,40
99 PASINI Sofia F 3 9 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 8 6 5,85 11,70 25,70
97 BOSO Alessia F 6 11 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 6,5 5,52 11,04 29,54
100 BURBA Micol F 23 7 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 5 5,38 10,76 27,76
95 COMISSO Federica F 27 10 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 6 5,7 11,40 29,40
107 DI FEOLA Sonia F 1 11 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 8 7 4,6 9,20 24,20

16 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 136,60
88 CARRIERI Sara F 10 9 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 43 12 5,5 5,07 10,14 27,64
89 PONTONI Giulia F 14 10 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 50 12 5 5,5 11,00 28,00
92 AMENDOLA Simona F 9 1 2004 I.C. Quarto Udine (UD) 57 12 7,5 5,18 10,36 29,86
85 DUSHKU Rosela F 22 12 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 57 12 6,5 4,83 9,66 14,08
91 TONTO Grace Ekua F 23 4 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 66 12 5 5,62 11,24 28,24

17 I.C. Quarto Udine (UD) 127,82
55 MASTROPIETRO Emma F 16 9 2004 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 50 12 6 5,17 10,34 28,34
56 PRODORUTTI Maia F 8 1 2004 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 8 7 6,25 12,50 13,75
60 DIANA Giulia F 30 5 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 12 7,5 5,90 11,80 31,30
57 DE CARLO Francesca F 16 7 2004 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66 8 6 5,3 10,60 24,60
58 DE BORTOLI Alice F 3 7 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66+ 12 5,5 5,51 11,02 28,52

18 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 126,51
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22 BATTISTETTI Eleni F 15 5 2004 I. C. Torre - Pordenone 43 12 5,5 5,81 11,62 29,12
26 GRIZZO Chiara F 19 3 2003 I. C. Torre - Pordenone 50 12 6,5 6,19 12,38 30,88
27 VIDOTTO Lisa F 15 12 2003 I. C. Torre - Pordenone 57 12 6,0 5,80 11,60 29,60
25 GRASSO Maria Laura F 7 3 2003 I. C. Torre - Pordenone 66 12 6,0 5,25 10,50 28,50

19 I. C. Torre - Pordenone 118,10
28 BAROLLO Beatrice F 16 6 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 5,0 5,21 10,42 27,42
38 GASPARRI Rachele F 8 6 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 6,0 5,7 11,40 29,40
35 ROMAN Federica F 5 6 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 6,0 5,69 11,38 29,38
40 BURELLA Martina F 3 7 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 7,0 4,64 9,28 28,28

20 Istituto Don Bosco - Pordenone 114,48
10 SARRI Francesca F 15 9 2004 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 43 12 5,0 5,90 11,80 28,80
7 MARZOTTO Vittoria F 21 5 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 50 12 5,5 6,05 12,10 29,60

12 GAMBRON Caterina F 10 2 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66 12 6,5 5,52 11,04 29,54
21 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 87,94

51 CAVALLI Lucrezia F 29 8 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 43 12 5 5,67 11,34 28,34
52 DIAZ Ivana F 5 10 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 50 12 6 5,31 10,62 28,62
50 AHMED Sadia F 8 10 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 66+ 8 5 4,01 8,02 21,02

22 I. C. Centro Storico - Pordenone 77,98
59 BOUKANNAFIA  Yasmin F 24 12 2004 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 50 4 5 4,62 9,24 18,24
61 SARTORI Lisa F 30 7 2004 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 8 6,0 5,38 10,76 24,76
62 LAGONA Giada F 18 9 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 8 5,5 5,08 10,16 11,83

23 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 54,83
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1 CASTENETTO Luca Josuè M 9 2 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 43 12 8 7,63 15,26 35,26
2 DE SIMONE Mattia M 7 3 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 8 6,94 13,88 33,88
3 BARZAN Marco M 22 3 2003 I. C. Torre - Pordenone 43 12 7,0 6,96 13,92 32,92
4 BUORO Leonardo M 15 4 2003 I. C. Torre - Pordenone 43 12 7,0 6,87 13,74 32,74
5 NAMOINI Fabrizio M 11 6 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 7 6,82 13,64 32,64
6 MENSAH Daniel M 6 9 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 43 12 7,5 6,57 13,14 32,64
7 BOZZETTO Federico M 27 10 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 43 12 7,5 6,43 12,86 32,36
8 MOROLDO Davide M 9 8 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 6,5 6,75 13,50 32,00
9 KOUAME Jeanbaptiste M 26 8 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 7,0 6,17 12,34 31,34

10 CHEN Federico Zhixiang M 16 10 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 43 12 6,0 6,32 12,64 30,64
11 ZEN Marco M 6 5 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 6,0 6,17 12,34 30,34
12 CAGNAZZO Mattia M 14 9 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 6,5 5,86 11,72 30,22
13 POLES Vittorio M 2 3 2004 I. C. Torre - Pordenone 43 12 6,0 6,09 12,18 30,18
14 PALAZZI Luca M 3 1 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 6,5 5,8 11,60 30,10
15 DEL ZOTTO Mattia M 5 7 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 43 12 5,5 6,05 12,10 29,60
16 CREUSO Tomas M 15 9 2004 I.C. Pagnacco (UD) 43 12 5,5 5,87 11,74 29,24
17 GUAZZELLI Leonardo M 14 12 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 5,0 6,07 12,14 29,14
18 LUMINOSO Angelo M 17 11 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 43 12 5,0 5,88 11,76 28,76
19 CANDUSSO Alberto M 23 3 2004 I.C. Pagnacco (UD) 43 12 5 5,2 10,40 27,40
20 TABACCO Emanuele F. M 29 10 2004 I.C. Pagnacco (UD) 43 12 5 5,08 10,16 27,16
21 MELI Luca M 22 12 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 43 12 5 4,88 9,76 26,76
22 BONSEMBIANTE Manuel M 7 12 2004 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 43 12 5 4,45 8,90 25,90
23 BRAVIN Alessandro M 20 9 2004 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 43 8 5,5 6,12 12,24 25,74

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE
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1 BONDI  Marco M 7 2 2003 I. C. Torre - Pordenone 50 12 8,5 7,54 15,08 35,58
2 PALMA Federico M 30 3 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 9 7,05 14,10 35,10
3 LO BUE  Alberto M 22 6 2003 I. C. Torre - Pordenone 50 12 8,5 7,16 14,32 34,82
4 BARI Alessandro M 13 3 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 50 12 7,5 7,24 14,48 33,98
5 GINGA Jon M 19 11 2003 I.C. Pagnacco (UD) 50 12 8 6,91 13,82 33,82
6 TONEGUZZI Davide M 6 12 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 8 6,75 13,50 33,50
7 BOTTOSSO Fabio M 6 10 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 8,0 6,73 13,46 33,46
8 MENSAH Gift M 15 5 2003 I. C. Torre - Pordenone 50 12 9,0 6,18 12,36 33,36
9 DIAZ Denzel M 3 6 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 7,5 6,54 13,08 32,58

10 TERIACA Carlo M 26 11 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 6,5 6,84 13,68 32,18
11 DAVIDE Tobia M 7 12 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 50 12 7,0 6,47 12,94 31,94
12 EGHAGHE Destiny M 14 3 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 50 12 7 6,44 12,88 31,88
13 CRUCIANELLI Giorgio M 17 3 2004 I.C. Pagnacco (UD) 50 12 7,5 6,15 12,30 31,80
14 COMAR Eric M 6 4 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 6 6,82 13,64 31,64
15 RESENTE Luca M 8 6 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 7 6,32 12,64 31,64
16 PILUTTI  Ken M 19 12 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 50 12 7,5 5,82 11,64 31,14
17 MICHELAZZO Mattia M 18 3 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 7,0 5,58 11,16 30,16
18 BORSATTI Matteo M 2 2 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 50 12 6,5 5,47 10,94 29,44
19 OPPONG Prince M 5 7 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 50 8 8,5 6,33 12,66 29,16
20 BUZAKU Endrit M 13 11 2004 I.C. Quarto Udine (UD) 50 12 6,5 4,95 9,90 28,40
21 PEGORARO Alberto M 22 5 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 50 4 9 7,23 14,46 27,46
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1 VIVA Alessandro M 21 2 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 10 7,86 15,72 37,72
2 VERGARI  Federico M 4 3 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 12 9,5 7,46 14,92 36,42
3 GASPARDO Giulio M 15 5 2003 I. C. Torre - Pordenone 57 12 9,0 7,56 15,12 36,12
4 PALAMIN Manuel M 21 3 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 57 12 8,5 7,51 15,02 35,52
5 FILIPPIN Davide M 7 3 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 12 9 7,26 14,52 35,52
6 COLOMBARO Lorenzo M 9 7 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 57 12 9,0 6,68 13,36 34,36
7 SACCON   Leonardo M 18 1 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 8,5 6,89 13,78 34,28
8 BOATENG Kelvin Addai M 23 9 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 57 12 8,5 6,87 13,74 34,24
9 BORGOBELLO Marco M 7 12 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 12 7 7,44 14,88 33,88

10 PETREA Simone M 22 3 2004 I. C. Torre - Pordenone 57 12 9,0 6,40 12,80 33,80
11 HYSENAJ Luka M 3 1 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 8,5 6,47 12,94 33,44
12 FOLETTO Marco M 25 11 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 8,5 6,46 12,92 33,42
13 MINISINI Simone M 17 11 2003 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 8 6,6 13,20 33,20
14 DANIEL Giovanni M 7 5 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 7,5 6,71 13,42 32,92
15 SALVADOR Giulio M 22 2 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 7,5 6,70 13,40 32,90
16 SARDELLA Riccardo M 6 2 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 7,5 6,57 13,14 32,64
17 STEFANUTO Giovanni M 31 5 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 8,5 6,03 12,06 32,56
18 GEATTI Nicolò M 7 4 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 57 12 8,5 5,77 11,54 32,04
19 PALADINO Vincenzo M 8 12 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 57 12 7,0 6,44 12,88 31,88
20 ZANELLA  Davide M 4 2 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 57 12 7,5 6,15 12,30 31,80
21 MIHALACHE  Victor M 2 1 2004 I. C. Torre - Pordenone 57 12 6,0 6,84 13,68 31,68
22 DI ROSA Francesco M 27 6 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 57 12 7,5 6,04 12,08 31,58
23 KARDOUS Amir M 28 3 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 7,5 5,79 11,58 31,08
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1 ANTONACI  Simone M 1 7 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66 12 11,5 7,84 15,68 39,18
2 SCAREL Leonardo M 11 4 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 12 7,28 14,56 38,56
3 FURLANI Gabriele M 10 3 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 11,0 7,65 15,30 38,30
4 VAL Simone M 8 5 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66 12 10,0 8,06 16,12 38,12
5 DEL PUP Francesco M 5 8 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 9,0 8,07 16,14 37,14
6 FABBRO Leonardo M 10 8 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 11 7,07 14,14 37,14
7 MASUT Marco M 11 6 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66 12 10,0 7,43 14,86 36,86
8 GRILLI Francesco M 17 1 2003 I. C. Torre - Pordenone 66 12 10,5 6,95 13,90 36,40
9 GALANTE Matteo M 9 3 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 8,5 7,45 14,90 35,40

10 ONGARO Simone M 5 7 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66 12 8 7,64 15,28 35,28
11 MASTRANTUONI Francesco M 21 1 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 10 6,43 12,86 34,86
12 GAROFALO Giovanni M 24 6 2003 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 9 6,92 13,84 34,84
13 NDOMPETELO Saka Gethsemane' M 5 4 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 10,5 6,09 12,18 34,68
14 PEDICONE Riccardo M 12 2 2003 I. C. Torre - Pordenone 66 12 9,0 6,67 13,34 34,34
15 ZANZOT Andrea M 20 6 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 9,5 6,34 12,68 34,18
16 BUCATARU Robert Alexandru M 7 7 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 66 12 8 6,62 13,24 33,24
17 PERESSIN Enrico M 19 8 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66 12 7,0 7,04 14,08 33,08
18 TILA Diego M 14 5 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 66 12 8,5 5,88 11,76 32,26
19 TOFFOLO Massimo M 28 8 2004 I. C. Torre - Pordenone 66 12 7,5 6,01 12,02 31,52
20 CALI' Domenico M 19 8 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 66 12 7,5 5,83 11,66 31,16
21 GRANZIERA Nicolo' M 15 2 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 66 12 8,0 5,57 11,14 31,14
22 POLOZHANI Aldin M 29 4 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 66 12 6,5 4,74 9,48 27,98
23 MASOTTI Diego M 7 8 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66 8 6 5,02 10,04 24,04
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1 MONTICO Alessandro M 31 10 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 13,5 7,07 14,14 39,64
2 SERODINE Samuel M 8 2 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66+ 12 11,5 7,32 14,64 38,14
3 BRUNZO Cristiano M 6 3 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66+ 12 12,5 6,67 13,34 37,84
4 DE PIERO Francesco M 14 2 2003 I. C. Torre - Pordenone 66+ 12 11,0 6,86 13,72 36,72
5 POLATO Francesco M 13 12 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66+ 12 11,5 6,13 12,26 35,76
6 PALUDETTO Tommaso M 25 2 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 8,5 6,88 13,76 34,26
7 MARTIN Andrea M 20 11 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 9,5 6,35 12,70 34,20
8 SOTOMAYOR Daniel M 9 4 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66+ 12 9 6,38 12,76 33,76
9 CUSSIGH Simone M 15 5 2003 I.C. Pagnacco (UD) 66+ 12 9 6,34 12,68 33,68

10 BOZZI Luigi M 28 4 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 9 6,32 12,64 33,64
11 FABBRO Riccardo M 24 9 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 66+ 12 10,0 5,74 11,48 33,48
12 ROSSATO Marco M 20 3 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 9,5 5,91 11,82 33,32
13 MINIGHINI Angelo M 25 7 2004 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66+ 12 8,5 5,96 11,92 32,42
14 ZANETTE Filippo M 22 6 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 66+ 12 8,5 5,91 11,82 32,32
15 CERADINI Simone M 1 4 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 8,5 5,88 11,76 32,26
16 BRACCINI Riccardo M 24 2 2003 I. C. Torre - Pordenone 66+ 12 8,0 5,82 11,64 31,64
17 SHEK Md.Taohid M 26 9 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 66+ 12 8,0 5,07 10,14 30,14
18 NICOLICCHIA Giovanni Maria M 27 1 2004 I.C. Quarto Udine (UD) 66+ 12 7,5 4,84 9,68 29,18
19 CHEMMARI Montasar M 20 12 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 66+ 12 5,5 3,34 6,68 24,18
20 FRANZIN Riccardo M 14 5 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66+ 8 5 4,02 8,04 21,04
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1 PASE Eleonora Emilia F 15 2 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 43 12 7,0 5,98 11,96 30,96
2 RUTIGLIANO Giulia F 23 9 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 6,5 6,16 12,32 30,82
3 APRILIS Anna F 10 5 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 43 12 6,0 6,29 12,58 30,58
4 BIANCO Chiara F 11 9 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 43 12 7,0 5,64 11,28 30,28
5 DEREANI Valentina F 27 5 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 43 12 6 6,1 12,20 30,20
6 BRUSADIN Sophia F 13 10 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 5,5 6,27 12,54 30,04
7 CANDOTTI Erika F 25 12 2003 I. C. Torre - Pordenone 43 12 5,0 6,51 13,02 30,02
8 CERVESATO Lia F 18 12 2004 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 43 12 5,5 6,08 12,16 29,66
9 BOSCOLO Nicole F 24 10 2003 I. C. Torre - Pordenone 43 12 6,0 5,75 11,50 29,50

10 BATTISTETTI Eleni F 15 5 2004 I. C. Torre - Pordenone 43 12 5,5 5,81 11,62 29,12
11 PETRIS Sofia F 24 4 2004 I.C. Pagnacco (UD) 43 12 5,5 5,8 11,60 29,10
12 POLESEL Alessia F 17 7 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 6 5,42 10,84 28,84
13 SARRI Francesca F 15 9 2004 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 43 12 5,0 5,90 11,80 28,80
14 MORASSUT Giovanna F 30 6 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 5,0 5,9 11,80 28,80
15 MACOR Elisa F 3 2 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 5 5,9 11,80 28,80
16 CAVALLI Lucrezia F 29 8 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 43 12 5 5,67 11,34 28,34
17 CARRIERI Sara F 10 9 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 43 12 5,5 5,07 10,14 27,64
18 BIANCOLIN Giorgia F 27 12 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 5,0 5,24 10,48 27,48
19 BAROLLO Beatrice F 16 6 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 5,0 5,21 10,42 27,42
20 GOBBO Vanessa F 25 9 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 5 5,12 10,24 27,24
21 PASINI Sofia F 3 9 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 8 6 5,85 11,70 25,70

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE
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SLANCIO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE

1 FADALTI Caterina F 29 8 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 9 6,99 13,98 34,98
2 BRAVIN Giulia F 21 8 2003 I. C. Torre - Pordenone 50 12 7 7,3 14,60 33,60
3 IORDACHE Alexandra F 11 6 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 7,5 6,78 13,56 33,06
4 MORAS Giulia F 6 6 2003 I. C. Torre - Pordenone 50 12 7,5 6,50 13,00 32,50
5 SELLAN Giulia F 19 9 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 50 12 8 6,18 12,36 32,36
6 FABRIS Linda F 24 4 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 50 12 7 6,63 13,26 32,26
7 MAURO Margherita F 23 6 2003 I.C. Pagnacco (UD) 50 12 6,5 6,49 12,98 31,48
8 PIZZUT Margherita F 15 7 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 7,5 5,80 11,60 31,10
9 GRIZZO Chiara F 19 3 2003 I. C. Torre - Pordenone 50 12 6,5 6,19 12,38 30,88

10 VIRGINIO Alice F 2 2 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 5,5 6,6 13,20 30,70
11 COLOMBERA Emma F 17 2 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 50 12 7,0 5,82 11,64 30,64
12 SGUASSERO Chiara F 13 8 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 50 12 6,5 6,02 12,04 30,54
13 FALCOMER Martina F 13 10 2004 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 50 12 6,5 5,85 11,70 30,20
14 CLEBER Alice F 6 6 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 6 5,97 11,94 29,94
15 BERTOLI Anna F 1 5 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 50 12 6,0 5,83 11,66 29,66
16 SANTIN Silvia F 20 9 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 6,0 5,81 11,62 29,62
17 MARZOTTO Vittoria F 21 5 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 50 12 5,5 6,05 12,10 29,60
18 BOSO Alessia F 6 11 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 50 12 6,5 5,52 11,04 29,54
19 GASPARRI Rachele F 8 6 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 50 12 6,0 5,7 11,40 29,40
20 DIAZ Ivana F 5 10 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 50 12 6 5,31 10,62 28,62
21 MASTROPIETRO Emma F 16 9 2004 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 50 12 6 5,17 10,34 28,34
22 PONTONI Giulia F 14 10 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 50 12 5 5,5 11,00 28,00
23 BOUKANNAFIA  Yasmin F 24 12 2004 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 50 4 5 4,62 9,24 18,24
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SLANCIO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE

1 MARIANELLA Alice F 23 4 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 9,0 7,69 15,38 36,38
2 PIGNATON Diletta F 12 9 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 9,5 6,95 13,90 35,40
3 BISCONTIN Lisa F 29 4 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 9 6,5 13,00 34,00
4 PRINA Shanti F 18 2 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 7,5 6,55 13,10 32,60
5 DIANA Giulia F 30 5 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 12 7,5 5,90 11,80 31,30
6 QUATELA Cloe F 27 1 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 57 12 7,5 5,78 11,56 31,06
7 ARTESANI Asia F 25 3 2003 I. C. Torre - Pordenone 57 12 7,5 5,64 11,28 30,78
8 CAMILOT Chiara F 3 8 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 57 12 6,5 6,07 12,14 30,64
9 CESCA Alessia F 24 1 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 6,0 6,25 12,50 30,50

10 DELLA VALENTINA Margherita F 7 10 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 57 12 7,0 5,70 11,40 30,40
11 SEBASTIANUTTO Emma F 16 12 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 7 5,69 11,38 30,38
12 CAL Dafne F 21 6 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 57 12 6,5 5,92 11,84 30,34
13 PERISSIN Isabella F 15 3 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 5,5 6,35 12,70 30,20
14 ZANELLO Giulia F 21 2 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 57 12 6,0 6,10 12,20 30,20
15 AMENDOLA Simona F 9 1 2004 I.C. Quarto Udine (UD) 57 12 7,5 5,18 10,36 29,86
16 DI GIOVANDOMENICO  Giulia F 27 2 2003 I. C. Torre - Pordenone 57 12 7,5 5,17 10,34 29,84
17 VIDOTTO Lisa F 15 12 2003 I. C. Torre - Pordenone 57 12 6,0 5,80 11,60 29,60
18 ROMAN Federica F 5 6 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 57 12 6,0 5,69 11,38 29,38
19 IACUMIN Elena F 27 6 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 5,5 5,38 10,76 28,26
20 DUSHKU Rosela F 22 12 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 57 12 6,5 4,83 9,66 28,16
21 PIRRO' Francesca F 9 4 2004 I.C. Pagnacco (UD) 57 12 5 5,5 11,00 28,00
22 MIGLIO Nicole F 29 5 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 57 12 5,5 5,21 10,42 27,92
23 BURBA Micol F 23 7 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 57 12 5 5,38 10,76 27,76
24 PRODORUTTI Maia F 8 1 2004 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 8 7 6,25 12,50 27,50
25 SARTORI Lisa F 30 7 2004 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 8 6,0 5,38 10,76 24,76
26 LAGONA Giada F 18 9 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 57 8 5,5 5,08 10,16 23,66
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1 LOTTI Lisa F 26 6 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66 12 9,0 6,64 13,28 34,28
2 PASIAN VOLPI Sara F 20 7 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 9 6,3 12,60 33,60
3 GANZINI Saotik F 10 2 2004 I.C. Pagnacco (UD) 66 12 8 6,31 12,62 32,62
4 DIANA MARCOLIN Chiara F 27 5 2003 I. C. Torre - Pordenone 66 12 9,0 5,52 11,04 32,04
5 STROPPA Beatrice F 19 1 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 66 12 7,5 6,15 12,30 31,80
6 EFFAH Sara F 9 7 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 8 5,61 11,22 31,22
7 MICHELUZ Marta F 10 6 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66 12 6,5 6,24 12,48 30,98
8 ANZANELLO Aurora F 10 5 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66 12 7,5 5,62 11,24 30,74
9 GREGORIS Giorgia F 28 5 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 66 12 6,0 6,13 12,26 30,26

10 ZILLI Camilla F 28 9 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 7,0 5,50 11,00 30,00
11 D'ALI' Vittoria F 21 1 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 7 5,49 10,98 29,98
12 SPEDICATO Sveva F 1 9 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 6 5,86 11,72 29,72
13 GAMBRON Caterina F 10 2 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66 12 6,5 5,52 11,04 29,54
14 COMISSO Federica F 27 10 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66 12 6 5,7 11,40 29,40
15 MONOPOLI Francesca F 7 12 2003 I. C. Torre - Pordenone 66 12 6,0 5,51 11,02 29,02
16 BATTISTELLA Denise F 13 4 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 6,5 5,19 10,38 28,88
17 GRASSO Maria Laura F 7 3 2003 I. C. Torre - Pordenone 66 12 6,0 5,25 10,50 28,50
18 NOVANU Giulia F 26 5 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 66 12 6 5,23 10,46 28,46
19 BURELLA Martina F 3 7 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66 12 7,0 4,64 9,28 28,28
20 TONTO Grace Ekua F 23 4 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 66 12 5 5,62 11,24 28,24
21 DE CARLO Francesca F 16 7 2004 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66 8 6 5,3 10,60 24,60
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1 MERLINI Ambra F 1 12 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66+ 12 9 5,62 11,24 32,24
2 DEL ZOTTO Agnese F 21 2 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66+ 12 8,5 5,59 11,18 31,68
3 ANTONIEL Carlotta F 15 2 2004 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 66+ 12 7 5,77 11,54 30,54
4 DA PIEVE  Elena F 28 4 2003 I. C. Torre - Pordenone 66+ 12 6,5 5,05 10,10 28,60
5 DE BORTOLI Alice F 3 7 2003 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 66+ 12 5,5 5,51 11,02 28,52
6 MAGAGNOTTI Margherita F 24 6 2004 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 7,0 4,60 9,20 28,20
7 CARLANTONI Alice F 9 12 2003 I.C. Quarto Udine (UD) 66+ 12 6,5 4,67 9,34 27,84
8 ONWUELO Gift Flavia F 5 4 2004 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 12 7,5 4,15 8,30 27,80
9 GJOKA Alessia F 5 8 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 66+ 12 6,0 4,85 9,70 27,70

10 RIZZETTO Noemi F 25 3 2003 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 66+ 12 6,0 4,48 8,96 26,96
11 MARTIN Elisa F 20 11 2003 Istituto Don Bosco - Pordenone 66+ 12 6,0 4,42 8,84 26,84
12 ZANE Arianna F 22 12 2004 I. C. Centro Storico - Pordenone 66+ 12 6 4,3 8,60 26,60
13 MINNUCCI Nicole F 11 11 2004 I. C. Torre - Pordenone 66+ 12 5,0 4,42 8,84 25,84
14 AGATINI Giulia F 30 1 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 8 5,5 5,89 11,78 25,28
15 DI FEOLA Sonia F 1 11 2003 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 66+ 8 7 4,6 9,20 24,20
16 AHMED Sadia F 8 10 2003 I. C. Centro Storico - Pordenone 66+ 8 5 4,01 8,02 21,02
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CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRA 1 SQUADRA 2 SQUADRA 3

1° Istituto Don Bosco - Pordenone 505,10 175,66 167,98 161,46

2° I.C. Cervignano del Friuli (UD) 495,76 170,86 164,96 159,94

3° I. C. Torre - Pordenone 471,82 177,74 167,34 126,74

4° I. C. Centro Storico - Pordenone 451,67 162,06 155,14 134,47

5° I. C. Pordenone Sud - Pordenone 441,80 179,68 167,56 94,56

6° I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 372,22 177,82 161,32 33,08

7° I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 285,74 172,10 113,64

8° I.C. Quarto Udine (UD) 272,10 161,60 110,50

9° I.C. Pagnacco (UD) 234,22 153,98 80,24

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRA 1 SQUADRA 2 SQUADRA 3

1° I. C. Pordenone Sud - Pordenone 464,18 167,04 158,86 138,28

2° I.C. Cervignano del Friuli (UD) 424,70 147,66 140,44 136,60

3° I. C. Torre - Pordenone 419,84 155,04 146,70 118,10

4° Istituto Don Bosco - Pordenone 412,28 154,48 143,32 114,48

5° I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 394,14 158,24 147,96 87,94

6° I. C. Centro Storico - Pordenone 375,72 153,02 144,72 77,98

7° I.C. Quarto Udine (UD) 276,92 149,10 127,82

8° I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 181,34 126,51 54,83

9° I.C. Pagnacco (UD) 137,40 137,40

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRE 
MASCHILI

SQUADRE 
FEMMINILI

1° I.C. Cervignano del Friuli (UD) 920,46 495,76 424,70
2° Istituto Don Bosco - Pordenone 917,38 505,10 412,28
3° I. C. Pordenone Sud - Pordenone 905,98 441,80 464,18
4° I. C. Torre - Pordenone 891,66 471,82 419,84
5° I. C. Centro Storico - Pordenone 827,39 451,67 375,72
6° I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 766,36 372,22 394,14
7° I.C. Quarto Udine (UD) 549,02 272,10 276,92
8° I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 467,08 285,74 181,34
9° I.C. Pagnacco (UD) 371,62 234,22 137,40

CLASSIFICA A SQUADRE PER SCUOLA MASCHILE

CLASSIFICA A SQUADRE PER SCUOLA FEMMINILE

CLASSIFICA PER SCUOLA GENERALE

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
CLASSIFICA SCUOLE



03/04/2017 11:51

Pordenone - 1 aprile 2017

Direttore di Gara COASSIN Francesco
Coordinatore della Gara MARTIN Fabio
Segreteria di Gara GARDIMAN Catia - RISPOLI SIMONE - CAPOCASALE Barbara
Arbitri pedana Slancio DIJUST Giada - FULLA Claudio
Arbitri pedana Balzi CORDENONS Andrea - DOBOVITCHI Alexandru
Arbitri pedana Lancio della palla pedana1)  AMODIO Marco - FREGONESE Luca       pedana2) CECOTTI Francesco 
Medico della Gara RIZZETTO Ivan

Inizio Gara 9:50
Fine Gara 11:40
Tempo Totale Gara 1:50
Fine Premiazioni 12:20
Tempo Totale Manifestazione 2:30

N° Scuola Maschi Femmine
1 I. C. Alberto Manzi - Cordenons (PN) 9 8
2 I. C. Centro Storico - Pordenone 15 13
3 I. C. Pordenone Sud - Pordenone 13 15
4 I. C. Rorai Cappucini - Pordenone 11 13
5 I. C. Torre - Pordenone 14 14
6 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 15 15
7 I.C. Pagnacco (UD) 9 5
8 I.C. Quarto Udine (UD) 9 10
9 Istituto Don Bosco - Pordenone 15 14

110 107

Categoria Machi Femmine
43 23 21
50 21 23
57 23 26
66 23 21

66+ 20 16
110 107

ATLETI PER CATEGORIA

217
TOTALE

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE

DATI GARA E STATISTICHE

ORARI DI GARA

SCUOLE PARTECIPANTI

Totale Atleti 217

UFFICIALI DI GARA
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